

Smlouva o dílo

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb.

1. Smluvní strany

Objednatel: **Město Králův Dvůr**
zastoupené Petrem Vychodilem, starostou města
náměstí Míru 139, 267 01 Králův Dvůr
IČ: 00509701 DIČ: CZ00509701
bankovní spojení: Komerční banka, účet č. 3922131/0100

Zhotovitel: **Jiří Pergl – Asfalt**
K Dědu 1705, 266 01 Beroun
IČ: 49838695 DIČ: CZ7301230618
bankovní spojení: 364169309/0800

2. Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje uskutečnit práce a dodávky dále specifikované v této smlouvě a objednatel se zavazuje zaplatit cenu podle ustanovení této smlouvy.

Název a místo stavby: **opravy místních komunikací v Králově Dvoře**

- Nad Stadionem
- Plzeňská (kolonie)
- Preislerovo nám. u pomníku
- Na Knížecí (u Pivoli)
- Levín (ke sběrnému dvoru)
- Levín okruh kolem RD
- Královské údolí (propad u kontejnerů)
- Křižatky (pod autodopravou)
- Zahořany Luční ul.

Rozpis jednotlivých prací dle předložené cenové nabídky (příloha č. 1).

3. Lhůty

termín zahájení: **1.11.2024**
termín dokončení: **15.11.2024**

4. Dodací podmínky

Objednatel zahájí přejímku dokončených prací na základě oznámení zhotovitele, že práce jsou dokončeny a připraveny k převzetí.

5. Cena díla

Smluvní strany na základě odsouhlasených obchodních podmínek sjednávají cenu díla dle cenové nabídky takto:

celková cena 793 883,20 Kč + DPH

Bude fakturováno dle skutečně provedených výměr a spotřeby materiálu.

Případné vícepráce budou provedeny pouze na základě předchozího odsouhlasení objednatelem a budou předmětem dodatků k této smlouvě.

6. Platební a fakturační podmínky

Konečné vyúčtování a fakturace se provede po odevzdání a převzetí díla objednatelem se splatností faktury 15 dní.

7. Odpovědnost a zvláštní ujednání

Odpovědnost za vady díla se řídí příslušným ustanovením občanského zákoníku, záruční doba počíná běžet předáním a převzetím díla a činí 24 měsíců.

8. Doplňující a zvláštní ujednání

Smluvní strany mohou požadovat změnu smlouvy nebo od smlouvy odstoupit za podmínek daných příslušným ustanovením občanského zákoníku.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva nepodléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona číslo 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva bude objednatelem uveřejněna na profilu zadavatele (E-ZAK) umístěném na webových stránkách města Králův Dvůr.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.

Vyhotovuje se ve 2 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

V Králově Dvoře, dne 31.10.2024

objednatel



ASFALT - JIRÍ PERGL
K Dědů 1705/266 01 Beroun
IČO: 49838655 DIČ: CZ7301230618
e-mail: asphalt@asfalt.cz
www.asfalt.cz
zhotovitel

Příloha: cenová nabídka s rozpisem prací

Doložka podle § 41 zákona o obcích č. 128/2000 Sb.

Potvrzuje se, že byly splněny podmínky platnosti podle zákona č. 128/2000 Sb., zejména že tato Smlouva o dílo byla schválena usnesením Rady města Králův Dvůr č. 2024/24/25 ze dne 14.10.2024.

V Králově Dvoře, dne 31.10.2024

Město Králův Dvůr



PŘEDBĚŽNÁ CENOVÁ NABÍDKA

Objednatel:**Králův Dvůr – Městský Úřad**Náměstí Míru 139
267 01 Králův Dvůr**Dodavatel:****Jiří Pergl – Fa. ASFALT**K Dědu 1705
266 01 Beroun 2

IČO: 49838695 DIČ: CZ7301230618

Předmět nabídky:

Oprava komunikace v Králově dvoře

Nad Stadionem

Oprava formou záplat, bobky ze živice ACO8

10t x 5500,-

55 000,00

Celkem**55 000,00****Plzeňská - kolonie**

Oprava formou záplat, bobky ze živice ACO8

10t x 5500,-

55 000,00

Celkem**55 000,00****Preislerovo Náměstí - pomník**

Oprava formou záplat, bobky ze živice ACO8

20t x 5500,-

110 000,00

Celkem**110 000,00****Ul. Knižecí/Pivoli**

Řez živice tl. 12cm

17 bm x 220,-

3 740,00

Vybourání živice tl. 12cm

15 m2 x 590,-

8 850,00

Nakládka, odvoz a uskladnění na
skládku s poplatkem

4,5 t x 1490,-

6 705,00

Pokládka živice ACO 11 tl.7+5cm

15 m2 x 2400,-

36 000,00

Ošetření spáry teplou zálivkou

17 bm x 160,-

2 720,00

Celkem**58 015,00**

Levín k AVE

Řez živice tl. 12cm	12,4bm x 220,-	2 728,00
Vybourání živice tl. 12cm	17,94 m2 x 590,-	10 584,60
Nakládka, odvoz a uskladnění na skládku s poplatkem	5,38 t x 1490,-	8 016,20
Pokládka živice ACO 11 tl.7+5cm	17,94 m2 x 2400,-	43 056,00
Ošetření spáry teplou zálivkou	12,4 bm x 160,-	1 984,00

Celkem

66 368,80

Levín okruh kolem RD

Příprava:

Vybourání živice tl. Dle míst	24 m2 x 590,-	14 160,00
Nakládka, odvoz a uskladnění na skládku s poplatkem	6,0t x 1490,-	8 940,00
zařezání živice zatačky a odbourání hrany 7cm	30bm x 260,-	7 800,00
strojní koště vyčištění	celek 8000,-	8 000,00
penetrační postřik pod opravovaná místa	celek 10500,-	10 500,00
Oprava formou záplat, bobky ze živice ACO8	20t x 5500,-	110 000,00

Celkem

159 400,00

Královské údolí propad u kontejnerů ten 1.

Řez živice tl. 12cm	10,2bm x 220,-	2 244,00
Vybourání živice tl. 12cm	6,48m2 x 590,-	3 823,20
Nakládka, odvoz a uskladnění na skládku s poplatkem	1,944t x 1490,-	2 896,60
Výšková úprava uz. Šoupěte do bet. Lože	2 x 2200,-	4 400,00
Pokládka živice ACO 11 tl.7+5cm	6,48m2 x 2400,-	15 552,00
Ošetření spáry teplou zálivkou	10,2bm x 160,-	1 632,00

Celkem

30 547,80

Křižatky pod autodopravou

Oprava formou záplat, bobky ze živice ACO8	20t x 5500,-	110 000,00
--	--------------	------------

Celkem

110 000,00

Zahořany Realis Luční ulice

Řez živice tl. 10cm	42,2bm x 160,-	6 752,00
Vybourání živice tl. 10cm	24,96m2 x 450,-	11 232,00
Nakládka, odvoz a uskladnění na skládku s poplatkem	6,24t x 1490,-	9 297,60
Výšková úprava uz. Šoupěte do bet. Lože	2 x 2200,-	4 400,00
Pokládka živice ACO 11 tl.5+5cm	24,96m2 x 2200,-	54 912,00
Ošetření spáry teplou zálivkou	42,2bm x 140,-	5 908,00
Ošetření praskliny uprostřed pruhu		
Zálivkou za tepla, vyškrábání, vyčištění		
A prolití teplou zálivkou širší průměr	108,2bm x 250,-	27 050,00

Celkem

119 551,60

ASFALT

ruční práce jako od finišeru

Jiří Pergl - ASFALT

K Dědu 1705, 266 01 Beroun – Město
Tel.: +420 603 211 111 , +420 731 575 593
www.asfalt.cz asphalt@asfalt.cz

mobilní dopravní značení (sada) za 9 akcí

celek 30 000,-

30 000,00

Celková cena bez DPH 21%

793 883,20 Kč

V Berouně dne: 21.10. 2024

Jiří PERGL

ASFALT - JIŘÍ PERGL

K Dědu 1705, 266 01 Beroun
IČO: 49838695 DIČ: CZ7301230618
e-mail: asphalt@asfalt.cz
www.asfalt.cz